Prefeitura Municipal de Macau/RN
CONTRATADA: JAILSON MARREIRO DE LIRA
OBJETO: Apresentação de shows musicais para animarem as festividades alu-
sivas ao Carnaval 2014, que ocorrerá entre os dias 15 de fevereiro a 05 de
março de 2014, no Município de Macau/RN.
VALOR: R$ 7.500,00 (sete mil e quinhentos reais).
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 09.009.23.695.0009 – Secretaria Municipal de
Turismo
PROJETO ATIVIDADE: 1102 – Org. de Festejos Religiosos, Carnav., Juninos,
lazer e Eventos 
ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.36 – Outros Serviços de Terceiros – Pessoa
Física

[...]

Prefeitura Municipal de Macau/RN
CONTRATADA: RAINÉRIO ALVES SIQUEIRA
OBJETO: Apresentação de shows musicais para animarem as festividades alu-
sivas ao Carnaval 2014, que ocorrerá entre os dias 15 de fevereiro a 05 de
março de 2014, no Município de Macau/RN.
VALOR: R$ 7.400,00 (sete mil e quatrocentos reais).
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 09.009.23.695.0009 – Secretaria Municipal de
Turismo
PROJETO ATIVIDADE: 1102 – Org. de Festejos Religiosos, Carnav., Juninos,
lazer e Eventos 
ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.36 – Outros Serviços de Terceiros – Pessoa
Física

[...]

Prefeitura Municipal de Macau/RN
CONTRATADA: MARLICE LIGIA MARTINS SANTOS TEMÓTEO
OBJETO: Apresentação de shows musicais para animarem as festividades alu-
sivas ao Carnaval 2014, que ocorrerá entre os dias 15 de fevereiro a 05 de
março de 2014, no Município de Macau/RN.
VALOR: R$ 7.800,00 (sete mil e oitocentos reais).
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 09.009.23.695.0009 – Secretaria Municipal de
Turismo
PROJETO ATIVIDADE: 1102 – Org. de Festejos Religiosos, Carnav., Juninos,
lazer e Eventos 
ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.36 – Outros Serviços de Terceiros – Pessoa
Física

[...]

Prefeitura Municipal de Macau/RN
CONTRATADA: AURIMAR FERNANDES VICENTE CORINGA
OBJETO: Apresentação de shows musicais para animarem as festividades alu-
sivas ao Carnaval 2014, que ocorrerá entre os dias 15 de fevereiro a 05 de
março de 2014, no Município de Macau/RN.
VALOR: R$ 7.250,00 (sete mil duzentos e cinquenta reais).
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 09.009.23.695.0009 – Secretaria Municipal de
Turismo
PROJETO ATIVIDADE: 1102 – Org. de Festejos Religiosos, Carnav., Juninos,
lazer e Eventos 
ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.36 – Outros Serviços de Terceiros – Pessoa
Física

[...]

a 05 de março de 2014, no Município de Macau/RN.
Após examinar todos os procedimentos administrativos contidos nos autos
pertinentes ao certame licitatório em epígrafe, ADJUDICO a proclamação de
VENCEDOR do Item 01, o Sr. JAILSON MARREIRO DE LIRA, com o valor
total de R$ 7.500,00 (sete mil e quinhentos reais)
Macau/RN, 20 de fevereiro de 2014.
Fagner Luiz Teodósio de Oliveira
PREGOEIRO

Pregão Presencial 011/2014
Objeto: Contratação de shows musicais, a nível local, para animarem as fes-
tividades alusivas ao Carnaval 2014, que ocorrerá entre os dias 15 de fevereiro

[...]

a 05 de março de 2014, no Município de Macau/RN.
Após examinar todos os procedimentos administrativos contidos nos autos
pertinentes ao certame licitatório em epígrafe, ADJUDICO a proclamação de
VENCEDOR do Item 02, o Sr. RAINÉRIO ALVES DE SIQUEIRA, com o valor
total de R$ 7.400,00 (sete mil e quatrocentos reais).
Macau/RN, 20 de fevereiro de 2014.
Fagner Luiz Teodósio de Oliveira
PREGOEIRO

Pregão Presencial 011/2014
Objeto: Contratação de shows musicais, a nível local, para animarem as fes-
tividades alusivas ao Carnaval 2014, que ocorrerá entre os dias 15 de fevereiro